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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben,

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI. 6 . )
Korm. rendelet 77.§ illetve a hadigondozásról szóló 1994 . évi XLV. törvény
végrehajtásáról szóló 113/1994 . (VIII. 31 .) Korm. rendelet 17 . § (2) a) pontja szerinti
feladatkörében eljáró Simicskó István Honvédelmi Minisztériumot vezető miniszterhez ,

„Mennyien részesülnek ma hadigondozottaknak járó ellátásban ?
Egységes-e a jogalkalmazás az ellátások megállapítása során az egyes

kormányhivatalokban ?

címmel. A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A hadigondozásról szóló 1994 . évi XLV. törvényt 2015-ben és 2016-ban is módosították ,
amivel bővült a hadigondozotti ellátásokra jogosultak köre . Állampolgári megkeresé s
révén találkoztam olyan esettel, amikor valaki nem kapta meg az ellátást, de a testvére
egy másik megyében igen, miközben korábbi élethelyzetük azonos volt .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :
• A törvénymódosítások óta pontosan mennyien és milyen ellátásba n

részesültek az egyes években? (Kérem, hogy megyénként illetve, ha va n
külföldön élő jogosult is, akkor országonként adja meg az adatokat! )

• A törvénymódosítások el őtt és az eredeti törvény hatálybalépése óta ,
pontosan mennyien és milyen ellátásban részesültek az egyes években ?
(Kérem, hogy megyénként illetve, ha volt külföldön élő jogosult is, akkor
országonként adja meg az adatokat!)
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Egységes-e a jogalkalmazás az ellátások megállapítása során az egyes
kormányhivatalokban ?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017. augusztus 30 .

orózs Lajos
országgyűlési képvisélő

(MSZP)
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